
1" ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNÍ BURZA Kl ADNO
b

závěrkový list č. EL-20170607-718-49
(pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Číslo aukce: 718 Datum konání burzovního shromážděni: 7. června 2017

Dodavatel (prodávajÍcÍ):

Zapsán v:

Sídlo:
IČO: 25458302
Bankovní spojeni:

Zastoupen:
Jméno a přijmenI makléře:
Evidenční číslo makléře:

Odběratel (kupujÍcÍ):

Zapsán v:
Sídlo:
IČO: 75151545
Bankovní spojeni:
Zastoupen:
Jméno a příjmeni makléře:
Evidenční číslo makléře:

Popis produktu:

CENTROPOL ENERGY, a.s.

OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1457
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad L.abem
DIČ: CZ25458302

Ing. Petr Havelka
41013

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého
krqje

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Ulrichovo náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové
DIČ: CZ75151545

Ing. Miloslav Ryšavý
41019

Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napět'ové hladině nízkého napětí

Počet odběrných míst: 78

Termín dodávky: 1. 1. 2018 - 31. 12. 2019

Celkové množství dodávky: 4 768 MWh

Jednotková cena ( bez DPH) CZK/MWh
Distribuční sazba _ Nízký tarif vysoký tarif """
COld " -- " 847
'C02d " -- 847"
C03d -- """ "" " 847
C25d " e08 955" "
C26d 608 " 955
C35d " 797 858 " "
C45d " " 803 "912 " "
C46d "" " 803 912
C55d " 817 " 854"
C56d "" 817 """ 854
C60d "" " .. "" """
C62d -- 563 "
D01d -- "" 701

Technické parametry dodávky: viz F'řľloha závěrkového listu č. 1

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napět'ové hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



Ir "' ČESKOMORAVSKÁ

b KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Zúčtovací podmínky

Zúčtovací období: měsíc

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dní

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: bez záloh

Ostatní podmínky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) v listinné
(papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude prc)vedeno vyúčtováni s rozepsáním jednotlivých
položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
· používat elektronickou fakturu s následriým zasláním faktury v papírové podobě.
· namísto sloučené faktury používat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
· používat fakturu v listinné (papírové) podobě

Dodavatel je povinen u oclběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoodečet
není-li odečet měřÍcÍho zařIzení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtováni po zasláni
samoodečtů ze strany odběratele, které ň7ů budou zaslány v termínu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel jmenuje pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétni kontaktní osobu, která bude
odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problému při dodávce komodity.

Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkový list ve veřejně přístupných evidencích.

Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množství silové elektřiny do odběrného místa odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebráni okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektřiny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném místě odběratele. Celkové množství dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množství dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečňuje v napěťové hladině nízkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřÍcÍm zařizenim.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z příslušné distribuční soustavy přes měřÍcÍ
zařIzenI do odběrného místa odběratele. Měřeni dodávek, včetně vyhodnocováni a předáváni výsledků
měřeni je zajišt'ováno provozovatelem distribučrň soustavy podle přislušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měřeni, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastni účet pro odběrné místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní souvĹsejÍcÍ služby a dále je povinen uzavřít s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavřeni smlouvy o distribuci elektřiny nezbytriou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřením
smlouvy o distribuci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavřeni takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu příslušného platného právrúho předpisu převzít závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahujicI
se k odběrnému místu odběratele (dále ,,přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napět'ové hladině nízkého napětí Strana 2 (celkem 6)



ČLSKOMORAVSKÁ
1Bb KOMODITNÍ BUR7A K,ADNC,

přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele nerň odběratel oprávněn inľt pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkovéhc) listu) jiného nebo vÍce jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle příslušných plalných právních předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařIzenI distribučních soustav s napětím do 1 KV s hodnotou
jističe nižší než 200 A jsou zařazena v souladu s platnými právními předpisy do regu|ačního stupně č, 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 KV s hodnotou jističe
před elektroměrem 200 A a vyšší jsou zařazena v regulačních stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášeni omezujÍcÍch regulačních opatření v případě hrozkího nebo stávajÍcÍho
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozÍcÍho nebo stávajÍcÍho
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle přIslušného platného právního předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny přís|ušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařizení ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

Platební podmínky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je Nořena:
a) cenou za silovou elektřinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatní souvÍsejÍcÍ služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právnhni předpisy, zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít náležitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s přIsIušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavřeni burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platební kalendář s uvedením počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovací období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací období. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v terminu splatnosti faktury. Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v terminu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilnIho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšího zúčtovacího období, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemž převod
a započteni těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na přIslušné
faktuře s použitím variabilnIho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovní účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovate|ncju a účtovat úrok
z prodlení za opožděné placeni od data splatnosti faktury až do obdrženi správně poukázané platby.

7. Zaplacením plateb se rozumí připsáni přľslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ
pracovni den.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 3 (celkem 6)



1Bb ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

8. V případě prodlení odběratele s úhradc)u jakékoliv částky vyp|ývajÍcÍ z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyp|ývajĹcÍ z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomínky k placení. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy či upomínky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývajki z uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení,

Reklamace

1. zjistí-li odběratel chyby nebo omyly při vyúčtování dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou formu a její uplatněni nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumáni je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

Omezeni a přerušeni dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo ornezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezeni dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištěni neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

OdStoupení od burzovnihc) obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchc)du (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušerň povinnosti - podmínek burzc)vnihc) obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplněni povinností odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele riebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

2. Za podstatné porušeni povinností - podmínek burzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-li odběratel i přes doručeni výzvy nebo upomínky k placeni v prodlení se zaplacením peněžitého

závazku vyp|ývajĹcÍho ze závěrkového listu trvajÍcÍho déle než 14 kalendářních dní, zejména v prodlení
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvních pokut, vyúčtováním úroku z prodlení
nebo škody, nákladů spojených s upomInánim, zahájenhn přerušení, přerušením, zajištěním obnoveni
nebo s ukončením dodávky elektřiny,

b) porušI-li odběratel pc)dstatně povinnosti - podmínky zvlášť specifikované burzovním obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušerň povinnosti - podmínek burzc)vniho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napět'ové hladině nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



If ". ČESKOMORAVSKÁ

b , KOMODITNÍ BURZA KLADNO

4. Za podstatné porušeni povinností - podmínek bu|zovniho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušeni, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejicích služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručení výzvy nebo uponMnky k placeni v prodlenI se zaplacením peněžitého

závazku vyp|ývajÍcÍho ze závěrkového listu trvajÍcÍho déle než. 14 kalendářrňch dnů,
d) poruší-li dodavatel podstatně povinnosti -P podrninky zvlášť specifikované buzovnim obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupeni od burzovního obchodu (závěrkového listu) musí být provedeno písemně a je účinné dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším dnem, který je
v oznámeni o odstoupeni odstupujÍcÍ smluvní stranou stanoven. OdstupujÍcÍ smluvní strana je povinna
oznámit odstoupeni od burzovního obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribuční
soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sděleni učiněné mezi smluvnirni stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
,písemnost").

2. Písemnosti se považují za doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě smluvní strany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeriého dopisu na kontaktní adresu smluvní strany,

která je adresátem, nebo dřivějšhn dnem doručeni,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo emailovou adresu smluvní strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajích pro
doručováni pIsemnostL Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí odesÍ|ajici smluvní
straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Požadavky zákazníků: http://www.centropo|.cz/spo|ecn()sUkontakty/zakaznicky-formu|ar

Odběratel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo pcskytnuti třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazuji přijmout technická a organizační vnitřní opatřeni k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informaci a osobních údajů.

Předcházeni škodám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se iriformovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinrii usilovat o odvrácení hrozÍcÍch škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. § 2913 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajk:ich ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném
znění.

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napětbvé hladině nízkého napětí Strana 5 (celkem 6)



Ir ib ČESKOMORAVSKÁ

¥ KOMODITNÍ BLJR7A KLA1)NO

Ostatní ujednání

1. závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní
správy v energetických odvětvích v platném znění (Eriergetický zákon) a příslušných souvisejicích
právních předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plněni pc)dminek burzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného burzovnÍhc} obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozováni distribuční soustavy místně přIslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právními předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavateli doložľ, že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému místu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběrného místa (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámeni
odběratele o ukončení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plněni burzovního obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke clni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy souvi$ejÍcÍ s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelern nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením buzovnľho obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanoveni závěrkového listu dostalcř do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodní smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky považovário za neplatné a bude postupo'váno dle aktuální právni úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré |jsi|Í k tomu, aby byly případné spory vyplývajľci
z buŕzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovár)y s konečnou platností u Rctzhodčiho soudu při Českomoravské komoditní
burze Kladno podle jeho Řádu jedním nebo vÍce rc)zhod(:i.

V Kladně dne 7. 6. 2017

j! ,l'")

za dodavatele za odběratele

Ing. Simona Wildová
za ČMKBK
ČESKOMORAVSKÁ

D KOMODXTNÍ BURZA KLADNO1 Ůb nám. SItná 3 127 r-,
272 01 Kladno \2j

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině nízkého napětí Strana 6 (celkem 6)



Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných mist
Poř. Číslo odb. Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč. jistič Adresa pro zasäáni faktur Typ měř. Termin dodávky

místa sazba fází (A)
1 0001178439 Nerudova 790/8, 500 02, Hradec Králové 859182400700858524 C02d 3 50 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 C 1.1.2018 - 31.12.2019

01 Hradec Králové
2 1000396444 Odstavná plocha, Na Brně 839, Hradec Králové 859182400707564213 C02d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Ulrichovo C 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové
3 0000622745 U Cihelny 1839, 547 01, Náchod 859182400700606019 C02d 1 20 Česká republika - Krajské kditelstvi policie Královehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 698, 547 01 Náchod

4 0000991760 Královédvorská Gablenc, 541 01, Trutnov 1 859182400700753430 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

5 0001169311 17.listopadu 542, 549 41, Červený Kostelec 859182400700637716 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Králóvehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698, 547 01 Náchod

6 0000622756 U Cihelny 1839, 547 01, Náchod 859182400700666648 C02d 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Králwehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698, 547 01 Náchod

7 0000758860 Vysílač VKV, Masarykova chata 322, 517 91, Deštné v odických horách 859182400700794365 COld 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Ulrichovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

8 0000622748 U Cihelny 1839, 547 01, Náchod 859182400700606026 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698, 547 01 Náchod

9 1169316 17. listopadu 542,, 549 41 Červený Kostelec 859182400705210747 COld 3 25 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 C 1.1.2018 - 31.12.2019
01 Hradec Králové

IQ QQQ1128855 Škroupova 469/18, 500 02, Hmdec Km"á!O'.'é 8591824QQ7Q6972873 CQ2d 3 25 Česká republika - Krziské ředitelst'.'í policie Králevehrzdeckéhc Krale, U!ňchcvc C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

11 0001094293 Roty Nazdar PHM 497, 541 01, Trutnov 859182400700797168 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství pohcie Královéhradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

12 OCC0681104 Lázeňská 215, 542 24, Svoboda nad Úpou 859182400700784496 C02d 3 25 Česká republika - Kraiské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

13 1094289 Trutnov 497 EO, 541 01, Trutnov 859182400700773810 C25d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Roty B 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

14 — Mirové nám. 232, 517 21 Týniště nad Orlici 859182400708096881 C35d 3 25 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 — 1.1.2018 - 31.12.2019
01 Hradec Králové

15 0000574975 J.A.komenského 71, 542 01, Zadéř 859182400700735917 C02d 3 20 česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

16 0000669466 Boleslavská 329, 507 43, Sobotka 859182400700056487 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Balbínova C 1.1.2018 - 31.12.2019
24, 506 01 Jičín 1

17 0000635590 třída Masarykova 248, 550 01, Broumov 859182400700656472 C25d 3 46 Česká republika - Krajské ředitelství policie Kráiovehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698, 547 01 Náchod 1

18 0000887888 Zámecká 53, 534 01, Vrchlabí 859182400700717210 C02d 3 63 Česká republika - Krajské ňeditelstvi policie Královehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutncv

' K 0001197299 Prostřední Staré Buky 58, S. Buky, 541 01, Trutnov 1 859182400700719993 C25d 3 200 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 B 1.1.2018 - 31.12.2019

Hradec Králové
' 20 0001183528 K Rozkoši, 552 03, Česká Skalice 859182400700653624 C25d 3 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Kráiovehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 698, 547 01 Náchod
21 0000547644 Jiráskova 169, 549 31, Hronov 8591 82400700609683 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 698, 547 01 Náchod
22 0000563874 Komenského 146, 549 01, Nové Město nad Metuji 859182400700641171 CO2d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 698, 547 01 Náchod 1
23 0000984458 Žižkova 850, 503 46, Třebechovice pod Orebem 859182400706456076 C02d 1 20 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Mrštíkova C 1.1.2018 - 31.12.2019

547, 500 09 Hradec Králové 9
24 0001125657 Šubertovo nám.516, 518 01, Dobruška 859182400700678597 C03d 3 32 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 C 1.1.2018 - 31.12.2019

l 01 Hradec Králové
25 0000588134 U Háječku, 500 03, Hradec Králové 859182400700884394 C02d 3 200 Česká republika - Krajské ředitelství policie Kráiovehradeckého kraje, Ulrichovo B 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 810/4. 501 01 Hradec Králové
"7f = m "m 4 "7 "7 4 O At] t>L__ _ _ ALL. G. EL.-FU l /UUU i - ŕ jO-"ŕ¥ 3ů"äna "l



4



1 : b ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNÍ BURZA KLADNO
W

Poř. Číslo odb. Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč. Jistič Adresa pro zasíláni faktur Typ měř. Termín dodávky
místa sazba fází (A)

26 0000739340 Bii. Čapků 265, 542 32, Úpice 859182400700953366 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

27 0000531439 Palackého 17, 503 03 Smiřice 859182400700863153 C02d 3 25 Krajské ředitektví policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 C 1.1.2018 - 31.12.2019
01 Hradec Králové

28 0001034851 Pražská 82/IV, 503 51, Chlumec nad Cidlinou 859182400700915715 C02d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Mrštíkova C 1.1.2018 - 31.12.2019
547, 500 09 Hradec Králové 9

29 1000037833 Pravy TS1130, 533 41, Pravy 859182400707091849 C02d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Ulrichovo B 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

30 0000636400 Tyršova 600, 517 73, Opočno 859182400700675800 COld 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Zborovská C 1.1.2018 - 31.12.2019
1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

31 0000728704 Horská 520, 543 71, Hostinné 859182400700717807 C02d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 49(3, Trutnov

32 0001156206 M.D.Rettigové 1036/22, 500 02, Hradec Králové 859182400700813936 C02d 3 25 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 C 1.1.2018 - 31.12.2019
01 Hradec Králové

33 0000873342 Velká Úpa 164, 542 21, Pec pod Sněžkou 859182400700733524 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

34 0000645485 Lomené 78, 541 01, Trutnov 859182400700690438 C03d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty B 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

35 0000631982 Balbínova 23, 506 01, Jičín 859182400700070445 C26d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Balbínova B 1.1.2018 - 31.12.2019
24, 506 01 jičÍn 1

36 729391 Meziměstí 114, 51 7 83, Náchod 859182400700614977 C25d 3 75 Česká republika - Krajské řediteistvi policie Kráiovéhracieckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698, 547 01 Náchod

37 0001093782 Roty Nazdar, park box, 541 01 Trutnov, Trutnov 8591824007QQ695129 COld 3 2C Česká republika - Krajské ředitelství ijQiicie Krákvehradeckého kraje. Roty C 1.1.2018 - 31.12.2C19
Nazdar 496, Trutnov

38 0000974537 Plhovská 1176, 547 01, Náchod 859182400700504032 C03d 3 60 Česká republika - Krajské ředitelství policie Králóvehradeckého kraje, Husovo B 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí E98, 547 01 Náchod

39 0000984406 Žižkova 850, 503 46, Třebechovice pod Orebem 859182400700832937 C02d 3 21 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Mrštíkova C 1.1.2018 - 31,12.2019
547, 500 09 Hradec Králové 9

40 0000919724 Patrného 270, 551 01, jaroměř 859182400700652191 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Kráiovehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698, 547 01 Náchod

41 0000972773 Žižkova 1026, 547 01, Náchod 859182400700504759 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698, 547 01 Náchod

42 0001127299 Tyršova 600, 517 73, Opočno 859182400700675817 C25d 3 35 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Zborovská C 1.1.2018 - 31.12.2019
1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

43 0000668040 Deštné v orlických horách 131, 517 91, Deštné v orlických horách 859182400700682297 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje. Zborovská C 1.1.2018 - 31.12.2019
1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Hnrni Mdá 1Ĺrm es 'úl? ?7 Mdá C1>Gd FA Čmeká rmríi ihlikm L(r=ieká ňarlitmlehň nrdirim krmím l r 117ň1R
· · r ~r J r Jnámě$tí 810/4, 501 01 Hradec Králové
45 0001198020 Kladská 856/63, 500 03, Hradec Králové 859182400700805528 C25d 3 80 Česká republika - Krajské kditdstvi policie Královehradeckého kraje, Ulrichovo C 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové
46 0000711447 Dobrošov O, 547 01, Náchod 8591 82400700622637 C25d 3 160 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Ulrichovo B 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králevé
47 0001093774 Roty Nazdar, veř. osvět., 541 01 Trutnov, Trutnov 859182400700695112 C62d 3 16 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019

Nazdar 496, Trutnov
48 0000515092 Husovo náměstí 698, 547 01, Náchod 8591 82400700504575 C26d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Husovo B 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 698, 547 01 Náchod
49 0000784213 Na Dubech 64, 503 41, Hradec Králové _ _ 859182400700888842 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Ulrichovo C 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové
50 0000868007 Zámecká 22, 549 57, Teplice 859182400700616360 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2c19

náměstí 698, 547 01 Náchod

ZL Č. EL-20170607-718-49 Strana 2





Poř. Číslo odb. Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč. jistič Adresa pro zasíláni faktw Typ měř. Termin dodávky
místa sazba fázi (A)

51 0000802591 Na Občinách O, 500 09, Hradec Králové 8591 82400700833101 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Mrštíkova C 1.1.2018 - 31.12.2019
547, 500 09 Hradec Králové 9

52 0000596133 Al. Jiráska 545, 504 01, Nový Bydžov 859182400700890784 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Mrštíkova C 1,1.2018 - 31.12.2019
547, 500 09 Hradec Králové 9

53 0000777847 Dukelské náměstí 37, 509 01, Nová Paka 859182400700089010 C25d 3 50 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Balbínova C 1.1.2018 - 31.12.2019
24, 506 01 Jičín 1

54 0001150681 náměstí T.G. Masaryka 4, 517 61, Rokytnice v odických horách 859182400700397689 C45d 3 75 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Zborovská C 1.1.2018 - 31.12.2019
1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

55 0000631992 Balbínova 26, 506 01, Jičín 859182400700070452 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Balbínova C 1.1.2018 - 31.12.2019
24, 506 01 Jičín 1

56 0001094278 Roty Nazdar 495, 541 01, Trutnov 859182400700695143 C25d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty B 1.1.2018 - 31.12.2019
N azdar 496, Trutnov

57 622466 U Cihelny 1839, Náchod 859182400705000966 COld 1 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Husovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698, 547 01 Náchod

58 0001094261 Roty Nazdar 1036, ZdÚ, 541 01, Trutnov 859182400700695167 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

59 0001113429 Slaviči 611, 541 01, Trutnov 859182400700690490 C25d 3 25 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Roty Nazdar 496, Trutnov C 1.1.2018 - 31.12.2019
60 0001186765 Rudé armády 3, 517 41, Kostelec nad Orlici 859182400700412412 C25d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Zborovská B 1.1.2018 - 31.12.2019

1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
61 0001168908 Zborovská 1360, 516 01, Rychnov nad Kněžnou 859182400700406367 C26d 3 100 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Zborovská B 1.1.2018 - 31.12.2019

136U, 516 (JI Rychnov nad Kněžnou
62 1000105926 Radvanice O, 542 12, Radvanice 859182400707183636 C45d 3 80 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810/4, 501 C 1.1.2018 - 31.12.2019

01 Hradec Králové
63 0001094666 Říční 1080/3, 500 02, Hradec Králové 859182400700813714 C26d 3 250 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje. Ulnchovo B 1.1.2018 - 31.12.2019

náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové
64 0001053658 Pospišilova 1103, 5U(J U3, Hradec Králové 8591824Ů(J7ŮŮ876535 C25ci 3 63 Česká republika - Krajské řediteistvi policie Kráiovehradeckého kraje, Mrštíkova C 1.1.2018 - 31.12.2019

547, 500 09 Hradec Králové 9
65 0000734794 Tomáše Svobody 106, 507 32, Kopidlno 8591 82400700067933 C25d 3 60 Česká republika - Krajské řéditelstvi policie Královehradeckého kraje, Balbínova C 1.1.2018 - 31.12.2019

24, 506 01 jičín 1
60 Ci®U834989 Náciraž"C, sklad Kukleny, 500 02 Hradec Králové 853182400700856117 C25d 3 8(J Česká repub'ika Krajské ředite'stvi poi'c'e Krá'ov"e'íradeckého kraje, U'richovo C "." 20"8 31 12.2(1"9

náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové
67 0001113420 Skřivánčí 610, 541 01, Trutnov 85918240070069C483 C25d 3 25 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019

Nazdar 496, Trutnov
68 0000888124 náměstí jiřího z Poděbrad 158, 508 01, Hoňce 859182400700066165 C45d 3 100 Česká republika - Krajské ředite|styi policie Královehradeckého kraje, Balbínova B 1.1.2018 - 31.12.2019

24, 506 01 Jičín 1
69 00C1Cl94283 Roty Nazdar 496, 541 01, Trutnov 85918240C700695150 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Roty C 1.1.2C18 - 31.12.2019

N2~l=r AQR Trntnrnr
.~ .

70 0000524847 U Opatrovny 87, 549 54, Police nad Metují 859182400700638607 C26d 3 125 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Husovo B 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698. 547 01 Náchod

71 0000632478 TruhlářSká 81/1, 503 41, Hradec Králové 859182400700842493 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Ulrichovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 810/4, 501 01 Hradec Králové

72 U(JU1198024 Kladská g, 5UU 03, Hradec Králové 859182400700833040 C25d 3 8U Krajské řediteisrvi policie Královéhradeckého kraje, Uirichovo náměstí 81014, 5U1 C 1.1.2018 - 31.12.2019
01 Hradec Králové

73 0000630188 Bedňchov 53, 543 51, Špindlerův Mlýn 859182400700777566 C25d 3 32 Česká republika - Krajské ředitelství policie Kráiovehradeckého kraje, Roty C 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

74 0000734490 Tomáše Svobody 106, 507 32, Kopidlno 859182400700067926 C25d 3 63 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Balbínova C 1.1.2018 - 31.12.2019
24, 506 01 Jičín 1

75 0000701720 Legionářská 1234, 544 01, Dvůr Králové nad Labem 859182400700752907 C25d 3 86 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Roty B 1.1.2018 - 31.12.2019
Nazdar 496, Trutnov

76 0001095097 Pivovarská 54, 552 03, Česká Skalice 859182400700612423 C25d 3 80 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Husovo B 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 698, 547 01 Náchod

ZL Č. EL-20170607-718-49 Strana 3





11"' " ČESKOMORAVSKÁ

l,.., ' KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Poř. Číslo odb. Adresa odběrného místa ! EAN Distr. Poč. Jistič Adresa pro zasíláni faktur Typ měř. Termín dodávky
místa sazba fázi (A)

77 0000834959 Nádražní 115, 500 02, Hradec Králové 859182400700886923 C25d 3 40 Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo C 1.1.2018 - 31.12.2019
náměstí 810/4, 501 01 Hradec Krá|Qvé

78 1000006606 Gočárova třída 1653, 500 02, Hradec Králové 859182400707037823 C25d 3 160 Česká republika - Krajské řéditelstvi policie Královehradeckého kraje, Mrštíkova B 1.1.2018 - 31.12.2019
547, 500 09 Hradec Králové 9

ZL Č. EL-20170607-718-49 Strana 4




